2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
31.08.2020 № 16                                                                                         с. Луговое
	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» следующее изменение:
1.1. В приложении 6 строки:
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	677,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	200
	5,0

заменить на строки:

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	347,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	200
	335,0

1.2. В приложении 7 строки:

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	677,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	02 5 00 10820
	200
	5,0

заменить на строки:
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	347,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	02 5 00 10820
	200
	335,0

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).
Председатель сельского Совета депутатов                                                С.В. Киль
Пояснительная записка

к решению Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 31.08.2020 № 16 «О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет  Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В разделе «Другие общегосударственные вопросы» вследствие сокращения техперсонала по штатному расписанию сумму по заработной плате 330,0 тыс.руб. перенесли на работу по договорам ГПХ.
Ведущий бухгалтер                                                                                 С.Л. Нечаева